Ofício Vereador Nº 40/2019
São Roque, 14 de janeiro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas as devidas providências referentes ao desmoronamento na Rua Augusto de Oliveira, Bairro Guaçu (fotos anexas).

São inúmeros os transtornos causados aos moradores devido ao precário estado em que o referido trecho se encontra, sendo que durante esses dias chuvosos a situação se agrava podendo causar sérios acidentes, pois o risco de desmoronamento é muito grande.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2019 - 11:15 229/2019